

财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

(2018 年)

填报单位（盖章）

金额单位：元

项目名称	团工委工作																
项目类别	<input type="checkbox"/> 一次性项目 <input type="checkbox"/> 经常性项目 <input type="checkbox"/> 中期预算试点项目																
项目负责人：	李光华	联系人：	黄祎	联系电话：	64882737												
起始日期：	结束日期：																
项目概况	<p>1、加强团教协作，完善区域团建机制。围绕群团改革主题开展团建调研咨询项目研究，梳理问题，研究对策，为落实基层团建工作提供决策建议。2、深入开展主题教育。组织团员青年参观教育实践基地，开展红色经典教育。3、加强学生骨干培养。组织我区部分高二学生干部开展马克思主义基本理论、毛泽东思想、中国特色社会主义理论体系的学习活动。4、以团队建设为重点，提高团干部的专业能力、综合素养以及整个团队的凝聚力。组织青年团干主题拓展活动。</p>																
项目立项情况	<p>依据：为进一步加强团教协作，完善区域团建机制。根据《中共中央关于加强和改进党的群团工作的意见》和中央党的群团工作会议精神，2017年4月，闵行区正式出台了《闵行区中学共青团改革实施方案》（详见文件）。高中、中职学校团组织从以前的团区委直接管理转为由教育局团工委负责，并成立闵行区教育团工委。在区教育局党委和团区委的双重领导下开展工作。统筹指导全区中学共青团工作，加强区域内高中、中职校共青团建设。</p> <p>必要性：为深入贯彻落实团中央、教育部《中学共青团改革实施方案》（中青联发〔2016〕17号），团市委、市教委《关于进一步加强本市中学和中等职业学校共青团干部队伍建设的意见》（沪团委联〔2015〕21号）和《闵行区群团改革实施方案》（闵委办发〔2016〕1号）文件要求，进一步规范中学共青团组织建设，切实加强和改进中学共青团工作。</p> <p>可行性：结合团市委工作要求，中学共青团工作围绕深化“强基固本”工程，完善高中中职学生团组织运行机制，加强团组织自身建设。闵行区教育局团工委将重点持续开展青年马克思主义者培养工程、闵行区中学生骨干训练营、中学生社会实践、青年教师成长论坛等各类活动。</p>																
项目资金	<p>一、项目总预算：600000</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 50%;">二、当年预算：</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">600000</td> </tr> <tr> <td>(一) 财政拨款：</td> <td style="text-align: right;">600000</td> </tr> <tr> <td>1. 上级财政拨款：</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td>2. 本级财政安排：</td> <td style="text-align: right;">600000</td> </tr> <tr> <td>3. 下级财政配套：</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td>(二) 其他资金：</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </table>					二、当年预算：	600000	(一) 财政拨款：	600000	1. 上级财政拨款：	0	2. 本级财政安排：	600000	3. 下级财政配套：	0	(二) 其他资金：	0
	二、当年预算：	600000															
	(一) 财政拨款：	600000															
	1. 上级财政拨款：	0															
	2. 本级财政安排：	600000															
	3. 下级财政配套：	0															
	(二) 其他资金：	0															
项目相关资源投入和制度建设情况	<p>制定或完善了《关于加强和改进闵行区高中、中职学校共青团工作的实施意见》、《闵行区中学共青团改革实施方案》、《闵行区高中中职学校共青团工作的评估指标》等制度。</p>																
项目总目标	<p>紧紧围绕共青团“四维”工作格局，深化实施学校共青团“思想引领、素质拓展、权益服务、组织提升”四大行动，切实增强政治性、先进性、群众性，竭诚服务广大团员青年成长成才、全面发展。</p>																
年度绩效目标	<p>加强团员青年理论实践教育，强化基层团组织建设。进一步增强对党组织的向心力。</p>																
需要说明的其他问题																	

填报单位负责人：

填表人：

填报日期：

财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）

(2018 年)

附件1-2

项目名称：团工委工作

金额单位：元

项目构成	主体活动(作业、任务)和对应产出的详细描述	项目构成分解						备注	
		一级目标	二级目标	三级目标	目标值				
绩效目标	产出目标	数量	青年团员参与率	=100.00%					
		质量	青年团员体现先进性	=100.00%					
		时效	完成时间	一年内					
	效果目标	社会效益	团员青年的作用	先锋模范作用					
	影响力目标	长效管理	长效管理机制	建立健全					
		满意度	团员青年满意度	》90%					
项目名称	项目内容	项目明细		明细金额	单价	依据	数量	依据	备注
项目构成分解	团工委工作	中学生社会实践	优秀高中生夏令营、拓展体验	20000	20000.00		1.00		年度项目
	团工委工作	青年马克思主义者培养工程	开班仪式、材料、外出实践交通费、餐费、专家指导费等	60000	200.00		300.00		年度项目
	团工委工作	志愿者联盟	青年教师联盟建设、学生社团活动	20000	20000.00		1.00		年度项目
	团工委工作	青年马克思主义者培养工程	前往团中央基地进行红色教育	150000	150000.00		1.00		年度项目
	团工委工作	“未来杯”上海高中阶段学生课外活动竞赛（区级选拔赛）	“未来杯”上海高中阶段学生课外活动竞赛（区级选拔赛）_1	20000	20000.00		1.00		年度项目
	团工委工作	中学中职团委书记培训	中学中职团委书记培训_1	20000	20000.00		1.00		年度项目
	团工委工作	闵行区中学生系列讲堂	闵行区中学生系列讲堂_1	10000	10000.00		1.00		年度项目
	团工委工作	五四主题展示活动	集中入团仪式、社团联盟展示、工作总结	50000	50000.00		1.00		年度项目
	团工委工作	团建发展性评估体系	团建发展性评估体系_1	150000	150000.00		1.00		年度项目
	团工委工作	上海市闵行区学生联合会第五次代表大会	筹备会议、策划宣传、社团展示、学生论坛	100000	100000.00		1.00		年度项目
金额合计				600000	----	----	----	----	----

项目支出绩效目标申报表(制度保障)
(2018 年)

项目名称：团工委工作					
制度保障	文件名称	具体措施	保障阶段		
项目管理制度	团费使用管理办法	团费的使用范围等	立项和计划阶段 <input checked="" type="checkbox"/>	实施阶段 <input checked="" type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input checked="" type="checkbox"/>
预算管理制度	闵行区教育局专项资金管理暂行办法	管理职责、预算流程	立项和计划阶段 <input checked="" type="checkbox"/>	实施阶段 <input checked="" type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input checked="" type="checkbox"/>
财务管理制度	闵行区教育系统财务管理若干规定	收入管理、支出管理等	立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input checked="" type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input checked="" type="checkbox"/>